
                                  平成３０年 １月 ２９日 
 各団体代表者  様 

                           米子市バドミントン協会 理事長 西田 隆志 
（発送）登録担当 稲田 阿美 

 

平成３０年度の会員登録について 
 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の事業活動に対し格別のご支援ご協力を賜り心より感

謝申し上げます。 
さて平成３０年度の登録申込書を送らせていただきます。下記のとおり実施致しますのでご理解ご協力よろしくお願い

します。 
 

記 
１ 登録区分 
   

区 分 主な必須登録対象 

日本バドミントン協会登録 ・全国大会、中国大会及びその予選に出場する者 

・公認審判員及び審判員取得予定者 

鳥取県バドミントン協会登録 ・鳥取県内（米子市主催）の試合に出場する者 

  ※日本バドミントン協会登録の方は、日バと県バの２つの登録番号を持つことになります。 
 
２ 会員登録費 
   

 日本バドミントン協会(旧Ａ)登録 鳥取県バドミントン協会(旧Ｂ)登録 

一般 ３,０００円(日バ 1,000円＋県バ 1,300円＋市バ 700円) ２，０００円(県バ 1,300円＋市バ 700円) 

学生 １,６００円(日バ 1,000円＋県バ 600円) －(県のみの登録はできません) 

 
３ 登録の申込方法及び会員登録費振込先 
 

申込書は区分ごとに別々の様式を添付しています。申込締め切りまでに登録費振込明細書(コピー可)を申込書に貼っ
て、以下送付先へ郵送ください。なお、平成２８年度の団体登録者名簿を同封いたしました。こちらを参考にしていた
だき、記入もれ、誤字脱字のないよう、また、正規の漢字（例：渡辺→渡邊など）でのご記入にご協力お願いいたしま
す。申込書に不備があった場合、連絡をさせていただくことがあります。代表者の連絡可能な電話番号（携帯番号）、
メールアドレスを必ずご記入ください。連絡が取れなかった場合、登録が出来ない可能性があることをご了承ください。 

 
≪申込み送付先≫ 
〒683-0826 米子市西町 24-2  稲田 阿美 宛   （電話 090-7996-3421） 

≪振込先≫ （郵便振込）  
稲田 阿美（米子市バドミントン協会総務部）           
◇記 号（ １５２６０ ）  ◇番 号（ ３９０６９１１ ）  
他金融機関からの振込みのときは次の内容をご指定下さい。    
【店名】五二八（読み ゴニハチ）    
【店番】５２８ 【預金種目】貯蓄預金 【口座番号】０３９０６９１  

 
４ 登録の締め切り 
  平成３０年度の第１回締切は、平成３０年２月２４日（土）必着とします。 
  ただし、事情により第１回締切りに間に合わない場合、第２回締切りを平成３０年４月３０日（月）にいたします。
第１回締切後の申込には、登録番号をお知らせする為の返信用封筒の同封をお願いします（８２円切手と宛名を記載）。
登録処理に１ヶ月程度かかりますので、大会出場予定者は早めに申込をお願いします。 

  第２回締切りを過ぎての登録には、正規の登録料に加え、手数料３００円をいただきます。 
 
５ その他 
  平成３０年度米子市バドミントン協会ガイドブックは、第１回目の申込者のみ、４月の代表者会議で配布します。欠
席の場合は、春季総合西部地区予選会会場にて配布します。それ以外での配布は出来かねますので、ご注意ください。 

  登録に関する問い合わせは、代表者の方のみでお願いいたします。 

なお、登録用紙は 米子市バドミントン協会のホームページにも掲載しますのでご利用ください。   

 

以上 


